
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

AEROFILMS s.r.o.
IČO: 27154271

Dodatek č.2 k licenční smlouvě 
č. P1-7/16 SAP č. 1078942

Předmět smlouvy: poskytnutí oprávnění k užití zvukově obrazových
záznamů audiovizuálních děl provozováním 
ze záznamu

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:



*> %

Česká televize Dodatek č.2 ; SAP č. 1079709

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  manažerem Telexportu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo Účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

AEROFILMS s.r.o.
IČO: 27154271, DIČ: CZ27154271, je plátcem DPH 
se sídlem Jírečkova 1008/8, 17000 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100402 
zastoupena: Ivo Andrlem, jednatelem 
bankovní spojení: Raíffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5200018486/5500

(dále jen „ Nabyvatel“);

ČT a Nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“

uzavírají tento
DODATEK č. 2

k licenční smlouvě uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami 
dne 25.8.2016 č. smlouvy na straně ČT P1-7/16 (SAP č. 1078942) ve znění dodatku č.1

(dále jen „dodatek“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2016 licenční smlouvu č. P1-7/16 (SAP č. 1078942), jejímž 
předmětem je úprava vztahů smluvních stran při poskytnutí licence k užití dále uvedených 
audiovizuálních děl:

(dále společně jen „AVD“), (dále jen „Smlouva").

1.2 Tímto dodatkem se mění čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy, který nově zní:
ČT jako výrobce zvukově obrazového záznamu poskytuje touto smlouvou Nabyvateli 
nevýhradní licenci k užití AVD provozováním ze záznamu podle §20 zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“),  

 v níže uvedeném 
rozsahu.

2



• r

CD Česká televize
*

4

Dodatek č.2 ; SAP č. 1079709

Licenční doba AVD2, AVD3:
Licenční doba AVD1
Územní rozsah licence:
Množstevní rozsah licence:

1.3. Tímto dodatkem se mění čl. 3 odst. 3.5. Smlouvy, který nově zní:
Nabyvatel se zavazuje, že nejpozději do  zašle ČT hlášení, které bude 
obsahovat celkové výnosy Nabyvatele z užití AVD podle této smlouvy za období 
od , do  z užití AVD1 za období  

, do  z užití AVD1 za období od  a do 
 z užití AVD1 za období , a to vždy včetně 

výpočtu podílu ČT na těchto výnosech dle čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy (dále jen 
„hlášení“).  

 
 
 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2.2. Vzhledem ktomu, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily v tomto Dodatku žlutou barvou informace, 
které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní 
strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v tomto Dodatku 
nejsou označeny žlutou barvou, se nevztahuje povinnost mlčenlivosti. Tento 
Dodatek je oprávněna postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze 
ČT, a to v době do 80 dnů od jeho uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění 
této smlouvy ze strany ČT, pak je k jeho uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2.4 Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech (dva pro ČT, jeden 
pro Nabyvatele).

Česká televize

Jméno:

Funkce: manažer Telexportu 

Místo: Praha 

Datum: 30.6.2017

AEROFILMS s.r.o.

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 

Datum: 30.6.2017

3




